

18 MAYIS MÜZELER GÜNÜ “İlkokul ve Ortaokullar Arası”

“EDİRNE MÜZELERİ” Konulu Fotoğraf Yarışması

Son Başvuru: 15/05/2015 Cuma günü / Saat: 17.00

Başvuru Yeri: Edirne Müzesi

“EDİRNE MÜZELERİ” KONULU FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

1- Yarışma, Edirne OLİN'in katkıları ile Edirne Müzesi Müdürlüğü, T.Ü. Sağlık Müzesi, Selimiye Vakıf Müzesi tarafından düzenlenmekte olup tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerine açıktır.

2- Her öğrenci en fazla 5 fotoğrafla yarışmaya katılabilir.

3- Yarışma konusu "Edirne Müzeleri" olarak belirlenmiştir.

4- Fotoğraf boyutları 20 x 30 cm olmalıdır. Yarışmaya gönderilen yapıtların özgün ve hiçbir yerde yayınlanmamış ve orijinallerinin olması, fotokopi vb. örneklerinin gönderilmemesi gerekmektedir.

5- Yarışmaya katılan öğrenciler fotoğrafların arkasına sağ alt köşesine adını, soyadını, yaşını, okulunu, sınıfını, okul ve ev adresleri ile telefon numaralarını açık olarak yazmalıdırlar.

6- Değerlendirme 18.05.2015 tarihinde yapılacaktır.
Yarışma sonuçları www.edirnemuzesi.gov.tr adresinden yayınlanacaktır.

7- Ödül alan ve sergilenmeye değer görülen fotoğraflar Müzeler Gününde sergilenecektir.

8- Değerlendirme;

a) Değerlendirme: Serdar İYİİZ (Edirne Fotoğraf Sanatı Derneği Başkanı - Fotoğraf Sanatçısı), Enver ŞENGÜL (Fotoğraf Sanatçısı), Behiç GÜNALAN (Fotoğraf Sanatçısı), Funda AĞAOĞULLARI - (Fotoğraf Sanatçısı), Bülent ÖNİZ' den (Fotoğraf Sanatçısı) oluşan 5 kişilik seçici kurul tarafından yapılacaktır.

b) Tüm okullardan gelen fotoğrafların değerlendirilmesi sonucu toplam 22 adet fotoğraf sergileme için seçilecektir.

c) İlk üçe giren öğrencilerden birinciye bisiklet, ikinci ve üçüncüye dijital fotoğraf makinesi hediye edilecektir. Değerlendirme sonrasında uygun görülmesi halinde teşvik için mansiyon ödülleri verilebilir.

d) Yarışmaya katılan fotoğraflar, Edirne Müzesi Müdürlüğü ve Edirne Yağ Sanayi ve Tic. A.Ş. tarafından duvar takvimi, kartpostal vb. olarak değerlendirilebilecek ve ilgili yayında kullanılacaktır.

9- Fotoğraflar en geç 15.05.2015 Cuma günü saat 17.00'ye kadar 'Edirne Müzesi Müdürlüğü Meydan Mah. Kadir Paşa Mektep Sokak No:7 22100 EDİRNE' adresine ulaştırılmalıdır. Bu tarihten sonra ulaşılan fotoğraflar değerlendirmeye alınmayacaktır.

OLİN

Katkılarıyla

DÜZENLEYENLER : EDİRNE MÜZESİ / SELİMİYE VAKIF MÜZESİ / T.Ü. SAĞLIK MÜZESİ